در چنین صورتی است که

می شود به تحقق عدالت در آینده ی ایران امیدوار بود.

آقای لاهیجی از اینکه وقت گذاشتید و پاسخ پرسش های ما را دادید،
بسیار سپاس گزاریم و امیدواریم در آینده بتوانیم با کمک شما

بیشتر به این مسایل بپردازیم.

۲۱ شهریور ۱۳۹۱

http://www.mpliran.com/۲۰۱۲/۰۹/۵.htm

________________________________

*
http://www.fidh.org/%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%8A%D8%AA-%D8%AF%D9%8

1%D8%A7%D8%B9-%D8%A7%D8%B2-12165

-http://www.fidh.org/-%D9%81%D8%A7%D8%B1%D8%B3%D9%89 **

-http://www.fidh.org/-%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86,1320 ***